À(ao) Presidência

Despacho

Consoante decisão das Comissões Pemanentes e Ofício/CJRF n.º 016/2025, encaminho os presentes autos
a Vossa Excelência para deliberações cabíveis.

Alfredo Chaves, 13 de outubro de 2025

Luiz Claudio Sezini Pinto Junior
Assessor Parlamentar

00048

Processo: 462/2025
Requerente: Executivo Municipal

Assunto: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO
EXECUTIVO N.º 033/2025: Cria o Conselho

Municipal de Políticas Públicas sobre Drogas -
COMAD.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003300320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003300320032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310034003300320032003A005400

Assinado eletronicamente por Luiz Claudio Sezini Pinto Junior em 13/10/2025 15:13

Checksum: 495AAE6109A07F74D7F410CC3F33A4A7EC0157B0177E9774FACFEDB9EDF3AFA9